49.000.000 

ACTA NOTARIAL DE MANIFESTl\.CION 

veinte y ocho dias del mes de Junio, del año dos mil, ante mí: 4. 

5. GLADYS A. SALINAS DE ISAURRALDE, Escribana Pública, con Registr 

(GUARANIES TREINTA y TRES MILLONES QUINIENTOS MIL).- PATRIMONIO 

NETO Gs. 15.500.000 (QUINCE MILLONES QUINIENTOS MIL GUARANIES).- 

24. DETALLE DE INGRESOS.- Remuneración.- Gs. 6.680.000.- Sueldo del 

6. NQ 56). comparece el Abogado CARLOS ADOLFO ARREGUI ROMERO, paraguayo, 

7. casado, quien por no ser de mi conocimiento acredita su identida 

9.  de esta Ciudad Capital.- El compareciant